

## Koulutien katusuunnitelman -kuulutus

Tekla 18.04.2024 § 21  
91/08.00.00/2024

Valmistelija

Vs. tekninen johtaja Mikko Hiltunen  
puh. 040 628 0550  
etunimi.sukunimi@luumaki.fi

Koulutien liikenneturvallisuus on noussut useasti esille kuntalaisten kesken ja tästä on saapunut kuntaan useita yhteydenottoja. Viime syksynä vuoden 2023 talousarvion mukaisesti käytettiin suunnitelman aloittamiseen hankesuunnitteluun määritettyä määrärahaa ja vuoden 2024 talousarviossa on myös hankesuunnitteluun varattu määräraha, josta maksetaan suunnittelun loppuun.

Nykyisin Koulutie on kaksisuuntainen väylä, jossa ei ole erikseen kevyenliikenteelle osoitettua paikkaa. Koulutiellä sijaitsee myös Haminanportti, joka on suojeltu kohde ja rajoittaa näkemäaluetta oleellisesti väylällä. Alueella ei ole tällä hetkellä rajoitettu ajoneuvoliikennettä.

Koulutien suunnitelmien mukaisesti Koulutien varteen rakennetaan yhdistetty kävely- ja pyörätie. Haminanportin kohdalla ajoneuvoliikenne on rajoitettua ja kohdasta tulee yksisuuntainen suunnasta Marttilantie – Linnalantie. Suunnitelmien mukaisesti Koulutiellä kielletään läpiajoliikenne raskaalla kalustolla. Alueelle määritetään myös 30 km/h nopeusrajoitus.

Yhdistetty kävely- ja pyörätie sijaitsee suunnitelmien mukaisesti urheilukentän laidassa ja tästä joudutaan tilan tarpeen takia poistamaan kuusiaita. Kuusiaidan jälkeen kevyt liikenne siirretään tien toiselle puolelle ja väylä jatkaa tätä puolta Palolammentien väylään saakka. Yksisuuntaisuus oli pakko rakentaa Marttilantie - Linnalantie suuntaiseksi, koska Palolammen puolelle ei olisi pystynyt rakentamaan kohtuullisin kustannuksin pakollista kääntymispaikkaa.

Suunnitelmat voidaan kuuluttaa nähtäville 30 vuorokaudeksi. Koulutien suunnitelmien toteuttaminen ei ajankohtainen tänä vuonna ja alustavasti tähän on varattu määräraha vuonna 2025. Suunnitelmien avulla pystytään hakemaan valtionavustusta, joka voisi mahdollistaa hankkeen toteutumisen.

Esittelijä

Vs. tekninen johtaja Hiltunen Mikko

Ehdotus

Tekninen lautakunta päättää kuuluttaa liitteenä olevan katusuunnitelman julkisesti nähtäville 30 vuorokauden ajaksi. Nähtävillä olosta kuulutetaan Luumäen Lehdessä ja aineisto asetetaan nähtäville kunnan internetsivuille sekä tekniseen toimistoon. Kuntaan toimitettavat muistutukset tai muut yhteydenotot toimitetaan jatkosuunnittelun tueksi ja lautakunnan tietoon.

Päätös

Ehdotuksen mukaan.